
 

 

 
  2020年５月 18日 

各   位   

会 社 名 株式会社日神グループホールディングス 

代表者の氏名 代表取締役社長 堤  幸 芳 

 （コード番号：8881 東証第一部） 

問い合わせ先 取 締 役 専 務 黒 岩 英 樹 

電 話 番 号 0 3 - 5 3 6 0 - 2 0 1 6 

 

 

2020年３月期決算発表日の決定について 

 

新型コロナウイルス（COVID-19）に罹患された方々、また、感染拡大により困難な生活環境におら

れる皆さまに心よりお見舞い申し上げます。 

当社は、未定としておりました 2020 年３月期（2019年４月１日～2020 年３月 31 日）の決算発表日

を下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

2020 年３月期 決算発表日：2020 年５月 22 日（金） 

   

株主・投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、多大なご迷惑とご心配をおかけいたします

が、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以  上 


